®
101
●在使用空压转角下压缸时，若需
    要增长压板之长度时，请勿大於
    原长之 1.5 倍。
●建议使用空压转角下压缸时，请
    加装流量控制阀，避免因速度过
    快而损坏缸体及内部零件。

板压型式
Clamping arm type
G1 G2
标准
Standard
加长 ※
Extension
标准型
Standard
加长型
Extension
标准型
Standard
加长型
Extension
FTAS-25 Ф25 Ф14 9 13 - 491/337 200 50 70 - -
FTAS-32 FTAD-32 Ф32 Ф16 11 15 30 804/603 360 70 100 140 200
FTAS-40 FTAD-40 Ф40 Ф16 11 15 30 1257/1056 630 75 100 140 200
FTAS-50 FTAD-50 Ф50 Ф20 13 17 34 1963/1649 980 85 130 160 230
FTAS-63 FTAD-63 Ф63 Ф20 13 17 34 3117/2803 1680 95 130 160 230
     代号 Code
标准型
Standard type
垂直下压行程加长型 ※

Clamping stroke
 (mm)
受压面积
压侧 / 拉侧
Pressure area
push pull(mm2)
理论加持力
Clamping force
N(0.6Mpa)
板压型式 G1
Clamping arm type
标准型
Standard
加长型
Extension
FTAS-25M Ф25 Ф14 9 13 491/337 200 50 70
重量表 Cylinder weight 感应开关 Installation of sensor switch LN40R
型号
Model
重量

理论加持力
Clamping
force
N(0.6Mpa)
板压型式
Clamping arm type
G1 G2
标准型
Standard
加长型
Extension
标准型
Standard
加长型
Extension
FTAS-32M FTAD-32M Ф32 Ф16 11 15 804/603 360 70 100 140 200
FTAS-40M FTAD-40M Ф40 Ф16 11 15 1257/1056 630 75 100 140 200
FTAS-50M FTAD-50M Ф50 Ф20 13 17 1963/1649 980 85 130 160 230
FTAS-63M FTAD-63M Ф63 Ф20 13 17 3117/2803 1680 95 130 160 230
           代号 Code
A A1 A2 A3 B C D1 D2 E1 E2 F H I J K
 型号 Model
FTAS-32M FTAD-32M 87 113 (133) 132 83 28 □ 19 □ 19 M8×1.25 Ф8 8 9 Ф46 50 40

Clamping
force
N
(0.6Mpa)
板压型式
Clamping arm type
G1 G2
标准型
Standard
加长型
Extension
标准型
Standard
加长型
Extension
FTAS-32FC FTAD-32 FC Ф32 Ф16 11 15 804/603 360 70 100 140 200
FTAS-40FC FTAD-40 FC Ф40 Ф16 11 15 1257/1056 630 75 100 140 200
FTAS-50FC FTAD-50 FC Ф50 Ф20 13 17 1963/1649 980 85 130 160 230
FTAS-63FC FTAD-63 FC Ф63 Ф20 13 17 3117/2803 1680 95 130 160 230
              代号 Code
A A1 A2 A3 B C D1 D2 E1 E2 F H I J K
 型号 Model
FTAS-32 FC FTAD-32 FC 82 108 (129.5) 127 78 22 □ 19 □ 19 M8×1.25 Ф8 8 9 Ф46 50 40

FTAS-32 □ 19 8 50 70 M8×1.25 Ф9 Ф14 Ф16 7 9.5
FTAS-40 □ 19 8 55 75 M8×1.25 Ф9 Ф14 Ф16 7 9.5
FTAS-50 □ 25.4 10 60 85 M10×1.5 Ф11 Ф17 Ф20 9 12.5
FTAS-63 □ 25.4 10 70 95 M10×1.5 Ф11 Ф17 Ф20 9 12.5
    代号 Code
D1 F G1 L Q R S T U
 型号 Model
FTAS-25  B □ 15.9 6 70 15 Ф6.8 Ф11 Ф14 5 8.5
FTAS-32 B □ 19 8 100 20 Ф9 Ф14 Ф16 7 9.5
FTAS-40 B □ 19 8 100 20 Ф9 Ф14 Ф16 7 9.5
FTAS-50 B □ 25.4 10 130 25 Ф11 Ф17 Ф20 9 12.5
FTAS-63 B □ 25.4 10 130 25 Ф11 Ф17 Ф20 9 12.5
     代号 Code 内径
Tube I.D. D D4 G2 H O P
 型号 Model
FTAD-32 Ф32 Ф8 □ 19 140 9 9.5 25
FTAD-40 Ф40 Ф8 □ 19 140 9 9.5 25
FTAD-50 Ф50 Ф8 □ 22.2 160 10 11.1 29
FTAD-63 Ф63 Ф8 □ 22.2 160 10 11.1 29
双边压板（标准型）
Double side clamping arm（Standard type）
双边压板 B 型（加长型无牙）
Double side clamping arm B type（Extension type）